
 

 

 

 

 

 

 

 

 
от                                 №  

г. Ярославль 

 

О внесении изменений 

в приказ министерства 

образования Ярославской 

области от 09.01.2024 № 2/01-03  

 

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области       

от 09.11.2015 № 1197-п «О формировании государственного задания на 

оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансовом 

обеспечении его выполнения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства образования Ярославской области             

от 09.01.2024 № 2/01-03 «Об утверждении государственных заданий на 2024 

год и плановый период 2025 - 2026 годов» изменения, изложив в новой 

редакции государственные задания государственному общеобразовательному 

учреждению Ярославской области «Петровская школа-интернат» и 

государственному общеобразовательному учреждению Ярославской области 

«Ярославская школа-интернат № 7» (прилагаются). 

2. Отделу планово-экономической деятельности министерства 

(Курченкова В.В.) внести изменения в Соглашения о порядке и условиях 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) государственных общеобразовательных учреждений Ярославской 

области, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 

министра С.В. Астафьеву. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

  

 

 

Министр образования                                                                        И.В. Лобода 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  


	1

